2024 年 2 月吉日

代理店各位

代表取締役社長 河田 浩喜

商品価格改定のご案内

謹啓 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、仕入れ価格の高騰などにより一部の商品について下記の通り価格改

定を実施させていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、なにとぞ諸事情ご賢察の

上ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１ 改定時期

  2024 年 3 月 21 日（木）出荷分より

２ 改定内容

   別紙「価格改定のご案内」をご参照ください。

３．旧価格の対応について

下記については旧価格の対応を行わせていただきます。

 ・2024 年 3 月 20 日までにご発注いただいたご注文

 ・旧価格でのご商談物件で、ご発注の際に『旧価格対応物件』と明示いただい

たご注文

※ただし 2024 年 5 月 20 日出荷分までとさせていただきます。

詳しくは弊社営業員までお問い合わせください。

以上

【改定日】　2024年3月21日
2023エクステリア

総合カタログ

掲載P

カテゴリー 商　品　名 品　種 色
価格改定前

（円）

価格改定後

（円）

エンドキャップ 全色 2,370 2,520

固定金具 全色 2,470 2,550

TOYOジョイサンド４ - - 2,350 2,590

TOYOジョイサンド５ - - 2,350 2,590

ブラック

ブラウン

グレー

P240 強化板　LKT-20 全種 - 6,700 7,500

乱形1㎡ - 19,500 21,100

乱形10㎡ - 186,400 201,500

100正方形 - 7,100 7,650

乱形1㎡ - 18,700 20,200

乱形10㎡ - 174,700 189,000

乱形1㎡ - 16,600 18,000

乱形10㎡ 154,000 166,500

P370 ガーデンシンク　クラッシー　タップ ライズタップ　 ブラック 20,400 21,000

P375 ウォータービュー　マルコポール １口 全色 22,000 23,100

P377 ウォータービュー　ナルル 混合栓セット 全色 102,000 109,000

横タップ シルバー 4,600 5,100

横タップ ブラック 9,400 9,900

横タップ（カップリング付） シルバー 6,000 6,300

横タップ（カップリング付） ゴールド 10,700 10,800

横タップ（アダプター付） ブラック 11,200 10,600

コンパクトタップ（泡沫金具付） シルバー 8,000 8,300

コンパクトタップ（泡沫金具付） ゴールド 9,900 10,400

コンパクトタップ（泡沫金具付） ブラック 10,500 10,900

一文字タップ ゴールド 9,900 10,400

かぎタップ - 6,100 6,500

ホワイトレバー

ゴールド

シルバー 5,300 6,200

シルバー 7,200 7,900

ゴールド 10,300 11,000

ブラック 11,300 11,900

シルバー 9,400 9,600

ゴールド 10,400 11,000

シルバー 8,400 8,700

ゴールド 10,500 11,100

ブラック 11,000 11,700

ストレートシルバー

ストレートゴールド

クロスシルバー

クロスゴールド

P393 ホースリール　 ブラウン 32,800 34,400

P425 エルゴ 本体 全色 102,200 107,700

本体 全色 90,200 99,500

　スペーサー - 3,050 3,300

デザインプレート - 25,300 28,000

P431 リプノ - 全色 68,900 79,300

本体 - 78,200 83,200

据置用ベース - 23,100 24,600

４ｋｇ - 26,400 28,000

２ｋｇ - 15,400 17,200

P569 エフロカット 4ℓ - 12,800 16,200

P570 アクアシール２００S 4ℓ - 10,900 13,100

P571 アクアシール５００S 4ℓ - 10,900 13,100

P572 アクトル 4ℓ - 12,700 15,000

コンパクトタップ（アダプター付）

記

P141 ウォールマテリアル フロートキャップ

ペイブマテリアル

P296 トリノミックス

P314
オークルストーン

イスパニアオールド

P315
オークルストーン

エーゲグレー

3,770 3,960TOYOジョイサンド・ハード

P223

以上

ポスト

P429 シェルテ

P450 アルモ

P536

副資材

メイクハード

7,300 7,700

ジョインタップ

P392

-

10,800 10,900

7,100 7,500

アイテム

P390

ウォータービュー

タップシリーズ

P391
自在タップ

胴長タップ

チルトタップ

2024年2月吉日

お客様各位

価格改定のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し 上げます。

さてこの度、仕入れ価格の高騰などにより一部の商品について下記の通り価格改定を実施させていただきますのでお知らせいたします。

お客様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、諸事情ご勘案のうえ、なにとぞご了承賜りますようお願い申し上げます。

東日本Ⅰ地区